
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<М » 2024 г № £60
с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 25.1Е2022 № 
635 «О предоставлении бесплатного од
норазового горячего питания детям воен
нослужащих, обучающимся в муници
пальных общеобразовательных учрежде
ниях Шелаболихинского района»

На основании внесенных изменений в указ Губернатора Алтайского края от 
28.10.2022 № 167 «О дополнительных мерах социальной поддержки семей граж
дан, призванных на военную службу» (в редакции от 18.12.2025 № 200), в соответ
ствии с частью 1 статьи 5 1 Устава района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 25.1 1.2022 
№ 635 «О предоставлении бесплатного одноразового горячего питания детям воен
нослужащих, обучающимся в муниципальных учреждениях Шелаболихинского 
района» следующего содержания:

в пункте 3 Постановления слова «31.12.2024 года.» заменить словами 
«3 1.12.2025 года.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на предсе
дателя комитета Администрации района по образованию Рябченко В.В.

Глава района А.Н. Шушунов


